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Burtnieki Aktīvs 10.06.2006 ērzelis Aromāts Gamma 7,4 7,2 7,0 6,0 6,8 6,2 7,0 47,6 6,6 7,2 6,4 6,6 26,8

Burtnieki Arfejs 14.03.2004 ērzelis Apollo Ang93 Vestfāle 8,2 7,4 7,6 6,8 6,4 7,0 7,2 50,6 6,8 6,6 7,6 7,4 28,4

Burtnieki Danko 03.05.2006 ērzelis Diploms LS1693 Nora LS5963 7,4 7,0 7,2 7,2 7,0 7,4 7,2 50,4 8,0 7,2 8,2 23,4

Burtnieki Korsārs 19.04.2004 ērzelis Calando IV H216 Rīdzene 7,6 7,6 7,2 7,0 5,2 6,2 7,2 48,0 7,0 6,6 6,8 7,6 28,0

Burtnieki Zvaigznājs 09.05.2005 ērzelis Zītars L1484

Vīne-Arfa 

LS5958 7,8 7,8 8,4 6,8 6,2 7,2 8,0 52,2 8,2 8,2 8,8 25,2

Burtnieki Aģents 12.04.2004 kastrāts Aromāts Finanse 7,8 8,0 7,8 7,0 7,6 7,0 8,0 53,2 7,6 7,8 8,2 7,8 31,4

Burtnieki Airiks 26.02.2006 kastrāts Aromāts Valensa 7,6 7,0 7,4 7,2 6,6 7,0 6,8 49,6 6,6 7,0 7,0 6,8 27,4

Burtnieki Amadeo 19.04.2005 kastrāts Aromāts Fuksija 7,2 7,4 6,8 7,0 6,6 5,4 7,4 47,8 7,2 7,6 7,0 7,6 29,4

Burtnieki Vikārs 02.07.2005 kastrāts Viesis Arta 6,0 7,0 7,0 6,8 6,6 6,6 7,2 47,2 7,2 7,4 7,8 22,4

Burtnieki Arlekīns 24.02.2005 kastrāts Aromāts Glukoze 7,8 7,6 7,2 7,0 5,6 7,0 7,6 49,8 7,6 7,8 7,6 7,8 30,8

Burtnieki Azarts 31.01.2006 kastrāts Aromāts Fonda 7,2 7,0 7,6 7,0 6,8 6,4 5,2 47,2 6,8 5,6 6,0 6,0 24,4

Burtnieki Galants 15.03.2006 kastrāts Goldrings Alsa 7,6 6,6 7,4 7,2 6,8 6,8 7,2 49,6 6,6 7,4 6,8 7,6 28,4

Burtnieki Grimando 20.04.2005 kastrāts Gastons Daile 7,8 7,6 6,6 7,0 7,2 6,0 7,8 50,0 7,6 8,0 7,6 7,0 30,2

Burtnieki Radons 10.04.2006 kastrāts Rektors Aroma 6,4 6,4 7,0 7,0 7,0 6,2 7,2 47,2 6,4 7,8 7,0 6,8 28,0

Burtnieki Rekets 20.01.2005 kastrāts Rektors Palma 7,2 7,4 6,4 6,6 6,8 7,0 6,6 48,0 6,8 6,4 7,2 6,0 26,4

Burtnieki Ainava 01.01.2006 ķēve Aromāts Alanta 7,6 7,4 7,6 6,6 6,6 6,2 6,4 48,4 6,2 6,4 6,8 6,4 25,8

Burtnieki Akordansa 28.02.2003 ķēve Autors Alanta 7,8 7,4 8,0 6,4 6,8 6,8 7,4 50,6 7,8 7,2 8,6 23,6

Burtnieki Aksioma 11.06.2006 ķēve Aromāts Gagra 7,6 7,0 7,8 6,6 6,4 5,8 6,6 47,8 6,4 7,2 6,4 6,6 26,6

Burtnieki Alanta 25.03.1997 ķēve Analogs Valence 8,4 7,4 8,0 7,0 7,4 7,4 7,2 52,8 7,6 6,8 6,8 21,2

Burtnieki Aleja 27.02.2006 ķēve Aromāts Reklāma 7,6 7,4 7,4 6,6 6,8 7,0 7,6 50,4 7,0 7,4 7,0 8,0 29,4

Burtnieki Algebra 24.02.2006 ķēve Aromāts Finanse 8,0 7,4 7,4 7,2 7,2 6,8 7,4 51,4 7,0 7,8 7,6 7,8 30,2

Burtnieki Alpina 15.06.2005 ķēve Aromāts Folga 7,4 7,0 6,8 7,2 7,0 7,2 7,4 50,0 6,8 7,4 7,4 8,4 30,0

Burtnieki Artika 18.07.2005 ķēve Iglesiass Impogrācija 7,2 7,8 7,2 7,2 7,2 7,2 7,6 51,4 7,2 7,6 7,0 6,8 28,6

Burtnieki Askona 05.03.1997 ķēve Arulis L1140 Velsa 7,8 7,6 7,4 7,2 7,0 6,6 7,8 51,4 7,8 7,8 8,4 24,0

Burtnieki Aurora 28.03.2005 ķēve Autors Membrāna 7,6 7,4 7,6 7,2 7,4 7,0 7,2 51,4 6,6 7,2 7,2 7,2 28,2

Burtnieki Auza 01.01.1988 ķēve Akots Vizma 7,6 7,8 8,0 7,4 7,6 7,2 7,0 52,6 7,0 7,2 8,6 22,8

Burtnieki Avene 30.03.2006 ķēve Aromāts Vanessa 7,0 7,2 7,2 6,8 6,2 6,2 6,4 47,0 6,4 6,4 6,6 5,8 25,2

Burtnieki Avēnija 24.01.2005 ķēve Aromāts Alanta 7,8 7,2 7,8 7,0 7,2 7,0 7,0 51,0 7,0 6,8 6,8 20,6

Burtnieki Balāde 23.02.2005 ķēve Bliks Fonda 7,6 8,0 7,8 7,0 7,4 6,0 7,2 51,0 7,0 6,8 6,8 7,2 27,8

Burtnieki Bonna 29.05.2005 ķēve Bliks Auza 6,6 6,6 7,6 6,8 6,4 6,0 6,6 46,6 7,0 6,6 6,6 6,6 26,8

Burtnieki Fenola 19.03.2006 ķēve Furioso Auza 7,2 7,0 7,2 7,0 6,6 6,6 7,0 48,6 6,8 6,8 8,0 21,6

Burtnieki Gaisma 31.01.2005 ķēve Grāds Alēza 7,4 7,2 7,4 6,4 7,2 6,0 7,2 48,8 6,8 7,2 6,4 7,2 27,6

Burtnieki Graveta 06.03.2005 ķēve Grāds Aidra 7,4 6,2 7,0 7,0 6,8 6,0 6,6 47,0 6,8 6,2 6,6 19,6

Burtnieki Gvineja 21.02.2005 ķēve Grāds Vīza 8,0 7,6 7,8 7,8 7,2 7,0 7,4 52,8 6,4 7,6 7,2 7,2 28,4

Burtnieki Imūna 08.03.2005 ķēve Imports T53 Mafija 7,0 7,0 7,8 7,2 6,6 6,4 7,0 49,0 7,0 7,0 6,4 6,2 26,6

Burtnieki Klasika 26.03.2006 ķēve Colibri Kvinta 7,8 7,6 7,6 6,6 6,6 6,6 7,0 49,8 6,6 7,2 6,4 6,4 26,6

Burtnieki Lavanda 03.04.2005 ķēve Laventinus Irbe 7,8 8,0 8,0 7,0 7,2 6,0 7,0 51,0 6,8 7,4 6,8 7,4 28,4

Burtnieki Lokse 23.03.2005 ķēve Loxley Geina 8,2 7,8 8,0 7,2 7,4 6,8 7,2 52,6 6,8 7,2 6,6 7,0 27,6

Burtnieki Mafija 22.01.1987 ķēve Miljons Grava 7,6 7,6 8,0 7,0 7,4 7,2 7,2 52,0 7,4 7,0 4,0 18,4

Burtnieki Miss Gaita 03.03.2003 ķēve Madris Galana 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 6,8 6,6 48,8 6,6 6,2 6,6 19,4

Burtnieki Palma 23.03.2001 ķēve Paezano Josta 7,4 7,0 7,8 7,0 6,4 6,2 6,8 48,6 6,8 6,4 7,0 20,2

Burtnieki Pandora 19.02.2005 ķēve Paezano Pasāža 7,8 7,4 7,8 7,4 7,4 7,2 7,6 52,6 7,8 7,4 7,4 6,8 29,4

Burtnieki Regula 27.03.2006 ķēve Remiks Membrāna 7,0 6,2 7,4 6,4 6,4 6,8 6,0 46,2 6,4 6,0 5,8 5,2 23,4

Burtnieki Reklāma 25.01.1999 ķēve Rifs Venēcija 7,4 7,2 7,6 6,6 6,2 6,8 7,4 49,2 7,0 7,4 5,6 20,0
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Burtnieki Renda 09.04.2006 ķēve Rektors Palma 7,4 6,8 7,0 6,8 6,6 6,4 6,8 47,8 7,2 6,6 6,0 6,0 25,8

Burtnieki Rokāde 31.05.2005 ķēve Rodžers Delfa 7,2 7,2 7,8 7,0 6,6 5,6 6,4 47,8 6,0 6,4 6,0 6,2 24,6

Burtnieki Rotācija 26.04.2005 ķēve Rektors Amazone 8,0 8,2 7,4 7,6 7,2 6,8 7,6 52,8 7,2 7,8 7,8 7,4 30,2

Burtnieki Sarma 05.04.2005 ķēve Čibis Steiga 8,0 7,6 7,2 6,6 6,8 7,6 7,6 51,4 8,0 7,6 8,6 24,2

Burtnieki Sindra 12.04.2002 ķēve Zītars L1484 Steiga 7,4 7,8 8,4 7,0 6,0 7,2 7,2 51,0 7,0 7,0 6,4 20,4

Burtnieki Verona 18.03.1990 ķēve Vaigačs Flote 7,6 7,2 7,6 6,8 7,0 6,6 7,6 50,4 7,8 7,4 4,6 19,8

Burtnieki Vindzora 26.06.2003 ķēve Vāgners H151 Orhideja 7,8 6,8 7,4 7,2 6,6 6,6 6,4 48,8 6,6 6,4 6,0 19,0

Dursupe Ak-vo 03.04.1994 ērzelis Acord II E-Laura 8,0 7,6 7,4 7,0 6,0 6,2 7,2 49,4 6,8 7,2 7,6 7,8 29,4

Dursupe Afekts 28.05.2004 kastrāts Ako H231 Flēra 7,8 8,0 8,0 6,6 6,2 6,6 7,0 50,2 7,0 7,2 6,8 6,4 27,4

Dursupe Air Fresh 25.02.2006 kastrāts Ako H231 Fajāna L4720 7,8 8,0 7,8 6,4 6,2 5,8 7,0 49,0 6,8 7,6 7,6 6,8 28,8

Dursupe Briljants 20.05.2005 kastrāts Bastejs Jozefīne 7,2 7,2 7,0 6,4 6,6 6,0 7,4 47,8 7,0 7,4 6,0 7,8 28,2

Dursupe Dobčeks 03.03.2006 kastrāts

Donnerbube II 

HN251 Kapriče 8,0 7,4 6,6 7,0 7,6 7,0 7,6 51,2 7,8 7,8 7,4 7,2 30,2

Dursupe Ivits 01.05.2004 kastrāts Irtišs Aprikoze 7,8 7,6 8,0 6,2 6,0 7,0 6,8 49,4 6,2 6,8 7,0 8,6 28,6

Dursupe Krīgers 13.05.2004 kastrāts Calibro Granda 7,2 7,0 5,8 5,8 6,0 6,6 6,4 44,8 6,2 6,4 6,6 7,6 26,8

Dursupe Lerigo 18.06.2006 kastrāts Lakijs Guidrona 7,8 8,0 7,8 6,2 7,0 6,2 7,4 50,4 7,0 7,6 7,2 8,2 30,0

Dursupe Sultans 02.03.2004 kastrāts Sedans Līva 7,2 6,8 7,0 7,0 7,4 7,2 7,2 49,8 7,4 7,2 7,2 8,4 30,2

Dursupe Šaiguss 08.03.2005 kastrāts Iglesias Šona 7,0 7,0 6,8 7,2 6,2 7,4 7,2 48,8 7,6 7,0 6,6 7,4 28,6

Dursupe Variants 01.03.2006 kastrāts Vintervalds Akācija L5749 7,0 7,4 7,8 6,2 5,4 6,2 7,0 47,0 7,2 7,6 7,4 7,2 29,4

Dursupe Agape 07.02.2000 ķēve Ako Gvida 7,8 8,2 7,8 6,8 6,2 7,0 7,4 51,2 7,0 7,6 7,4 7,8 29,8

Dursupe Agenda 13.01.2002 ķēve Ako Gvida 7,0 6,0 6,2 6,2 6,2 6,0 7,0 44,6 6,0 7,2 7,0 7,6 27,8

Dursupe Alfa 21.01.2004 ķēve Ako H231 Figūra  L4712 7,6 7,4 7,0 6,2 6,2 7,4 6,4 48,2 7,0 6,0 7,0 7,4 27,4

Dursupe Alfora 29.01.2006 ķēve Ako H231 Fūga L5091 7,2 7,0 7,4 5,8 5,6 6,6 6,8 46,4 6,4 6,4 6,4 6,6 25,8

Dursupe Alpine Princess 13.05.2006 ķēve

R.Adermie 58 

NL9807433 Pandora 8,0 7,2 7,8 6,8 7,2 6,8 6,6 50,4 6,8 6,4 7,0 7,6 27,8

Dursupe Argentīna 01.01.2002 ķēve Apollo Ls Sensācija 7,6 7,2 6,6 7,0 6,4 7,2 7,0 49,0 6,4 6,8 6,8 5,6 25,6

Dursupe Fajāna 11.02.1993 ķēve Febass Jarsa 7,4 7,2 7,2 7,6 7,0 7,4 6,8 50,6 6,2 6,8 13,0

Dursupe Fūga 20.01.1995 ķēve Febass Guvernante 8,0 8,0 8,0 7,0 6,6 6,4 6,2 50,2 7,0 6,0 6,2 19,2

Dursupe Galana 06.04.2000 ķēve Grafīts Ranta 8,0 7,8 8,2 6,6 6,8 6,4 7,2 51,0 7,8 7,2 6,6 21,6

Dursupe Lafne 05.03.2004 ķēve Legato H244 Frēzija 7,4 7,0 7,6 6,4 5,8 6,0 6,8 47,0 6,2 7,2 6,4 7,2 27,0

Dursupe Lavanda 05.06.1997 ķēve Lemons DH3 Vinda 7,2 7,4 7,6 6,0 6,2 5,4 6,2 46,0 6,4 6,0 6,4 18,8

Dursupe Lenora 17.05.2004 ķēve Lugano Lana 7,2 7,0 7,0 6,6 6,0 7,2 7,0 48,0 6,8 6,6 7,0 7,8 28,2

Dursupe Livonija 05.02.2005 ķēve Latvāns Senga 7,4 7,0 7,6 6,2 6,8 6,6 7,6 49,2 7,2 7,2 6,8 6,2 27,4

Dursupe Milēdija 06.05.1997 ķēve Milords L1512

Varavīksne 

L3886 7,2 7,0 7,8 7,0 6,4 6,6 6,8 48,8 7,0 6,8 6,6 20,4

Dursupe Puma 14.05.2001 ķēve Poju KWPN 10

Rizofora LS 

5087 7,4 7,6 8,0 7,0 6,2 6,4 7,2 49,8 7,4 7,4 4,4 19,2

Dursupe Sigma 10.02.1995 ķēve Sedans Feja 8,2 7,2 8,4 6,6 7,4 7,4 7,4 52,6 7,6 7,4 6,2 21,2

Dursupe Vanessa 12.02.2006 ķēve Vintervalds Agfa L5448 8,0 7,4 7,6 6,6 6,8 5,8 6,6 48,8 6,4 6,8 6,6 6,4 26,2

Dursupe Vella 25.03.2003 ķēve Vando Gvena 7,8 7,0 8,0 7,6 7,4 6,2 6,6 50,6 6,8 6,6 6,0 6,2 25,6

Mušķi Abats 08.05.2005 ērzelis Atvars L1407 Avene 8,6 8,0 7,8 7,6 7,6 6,8 7,4 53,8 6,6 7,4 8,2 22,2

Mušķi Amulets 12.05.2006 ērzelis Avots LS1656 Sitija L5102 8,6 7,6 7,8 7,0 6,6 6,8 8,0 52,4 8,0 8,4 8,4 24,8

Mušķi Callacado 21.04.2005 kastrāts

Calvados 87 

WE3 Kadence 8,2 8,0 7,6 7,6 7,2 7,6 8,0 54,2 7,6 8,6 7,4 7,6 31,2

Mušķi Grifs 18.04.2005 kastrāts Gastons Afiša 7,8 7,8 7,0 7,0 6,6 6,6 7,2 50,0 6,8 6,6 6,8 6,2 26,4

Mušķi Aura 17.03.2005 ķēve Atvars L1407 Avene 8,2 8,2 7,8 7,2 6,4 5,6 7,6 51,0 7,8 6,8 8,2 22,8
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Mušķi Dālija 07.05.2006 ķēve Delfīns LS1667 Feja LS5921 8,4 8,0 8,4 7,8 7,4 6,2 7,4 53,6 7,6 7,6 7,6 22,8

Mušķi Fonda 03.05.2006 ķēve Furioso Draudzene 7,0 6,6 7,6 7,0 7,0 6,0 7,4 48,6 6,6 8,2 7,2 7,8 29,8

Mušķi Fortūna 04.05.2005 ķēve Misters Fikss Amēra 7,2 7,8 7,2 6,6 6,6 6,8 6,6 48,8 6,4 6,2 6,2 6,6 25,4

Mušķi Gradācija 26.04.2005 ķēve Gastons Albervila 7,6 7,8 7,8 7,4 7,2 7,0 7,4 52,2 6,6 7,2 7,0 7,2 28,0

Mušķi Livonija 11.03.2006 ķēve Lagerfeld H234 Nikola 8,0 8,2 8,0 7,4 7,4 7,8 7,6 54,4 7,6 9,0 7,8 8,4 32,8

Mušķi Loma 09.02.2005 ķēve Louis J Milāna 7,2 7,2 7,6 6,8 5,8 6,2 6,2 47,0 6,8 6,2 6,2 5,8 25,0

Mušķi Miss Rouleta 09.10.2004 ķēve Rouletto Ol5

Sensācija 

L4490 7,2 6,2 7,0 6,0 5,2 5,8 6,2 43,6 6,8 6,4 6,6 6,6 26,4

Mušķi Ranta 03.04.1994 ķēve Rēbuss Fantāzija 8,0 7,6 8,0 6,4 6,6 5,8 7,4 49,8 7,0 7,2 6,6 7,0 27,8

Mušķi Versaļa 01.01.2005 ķēve Valdajs LS1599 Sigma L4237 7,8 7,6 9,0 6,4 6,6 5,6 7,6 50,6 8,0 8,6 7,8 24,4

Mušķi Vifa 12.04.1998 ķēve Vigvams Flanda 8,2 8,2 7,6 6,8 6,6 6,2 7,4 51,0 7,4 8,8 7,4 7,0 30,6

Mušķi Viva Bella 01.01.1998 ķēve Vintas T52 Burve 7,6 7,4 7,8 7,2 6,8 7,6 6,8 51,2 7,0 6,8 6,8 7,2 27,8

Spunģēni Alfanss 27.04.2005 ērzelis Aromāts Fantegrole 8,0 7,8 7,8 7,2 7,6 7,8 8,0 54,2 7,0 8,0 7,6 6,2 28,8

Spunģēni Aldaris 16.05.2006 kastrāts Atrejs Areola 7,6 7,0 7,4 6,6 6,4 7,0 7,0 49,0 7,2 6,6 7,0 7,0 27,8

Spunģēni Antejs 09.06.2006 kastrāts Atrejs Titurga 8,0 7,8 7,2 6,8 7,2 7,4 8,0 52,4 7,4 8,2 7,6 8,2 31,4

Spunģēni Grengiro Devo 15.08.2006 kastrāts Kaptein Premium Miss Gaita 7,2 6,8 6,8 7,2 6,8 6,6 7,0 48,4 6,6 6,8 7,2 7,0 27,6

Spunģēni Haino Hanss 11.04.2004 kastrāts Hasans T54 Sonāte 7,8 8,0 7,8 7,4 8,0 7,8 8,4 55,2 7,6 8,4 7,8 8,2 32,0

Spunģēni Kagors 25.03.2006 kastrāts Kaptein Premium Greifija 7,8 7,8 7,4 7,0 7,0 7,0 7,6 51,6 6,8 7,8 7,4 8,4 30,4

Spunģēni Krokuss 08.04.2006 kastrāts Kaptein Premium Sigma 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 6,8 8,0 50,0 6,8 8,4 7,4 8,8 31,4

Spunģēni Lavanders 08.04.2004 kastrāts Lions Areola 7,6 7,4 7,8 8,0 7,4 7,8 8,2 54,2 7,8 7,8 8,2 7,0 30,8

Spunģēni Prestižs 11.03.2004 kastrāts Poet Titurga 8,2 8,0 7,6 7,0 7,0 7,6 7,0 52,4 7,0 6,6 7,2 7,0 27,8

Spunģēni Almera 05.03.2004 ķēve Atrejs Lotta 7,8 7,8 8,0 6,8 7,0 7,4 7,0 51,8 6,8 6,8 7,2 8,4 29,2

Spunģēni Dāvana 12.05.2006 ķēve Diploms LS1693

Vīne-Arfa 

LS5958 7,2 7,0 8,0 7,0 6,8 6,8 6,6 49,4 7,0 6,6 8,6 22,2

Spunģēni Dundaga 29.03.1997 ķēve Dozators H157 Dogma 8,0 8,4 8,2 7,8 7,0 7,6 8,0 55,0 7,4 7,8 7,2 7,6 30,0

Spunģēni Kinga 30.03.2005 ķēve Kaptein Premium Greifija 8,0 7,8 7,2 7,6 7,6 7,4 8,0 53,6 7,4 8,4 7,6 8,6 32,0

Spunģēni Laretta 28.04.2004 ķēve Le Cowando Adventa 8,0 7,0 7,8 7,6 7,0 7,2 8,0 52,6 7,8 7,8 7,8 6,4 29,8

Spunģēni Liepa 02.01.1995 ķēve Lear H190 Pārvalde H368 8,0 7,4 7,8 7,8 7,6 7,2 6,8 52,6 6,8 6,8 7,0 7,6 28,2

Spunģēni Nora 01.02.2000 ķēve Vāgners H151 Drupa L3559 7,6 7,6 7,6 6,4 6,0 6,8 6,0 48,0 5,8 5,8 7,4 19,0

Spunģēni Rīse 08.04.1988 ķēve Rietums L1227 Sparta L4274 7,2 7,0 7,0 6,4 6,6 6,0 6,6 46,8 6,2 6,4 7,4 20,0

Spunģēni Vaife 11.04.2001 ķēve Vigvams Filpe 7,0 6,4 7,6 7,0 7,0 7,0 7,4 49,4 7,2 7,2 7,4 7,8 29,6
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Ako H231 4 7,60 7,60 7,55 6,25 6,05 6,60 6,80 48,45 6,80 6,80 6,95 6,80 27,35 75,80

Aromāts 13 7,54 7,29 7,37 6,86 6,72 6,55 6,98 49,32 6,86 7,11 6,98 7,13 27,54 76,86

Atrejs 3 7,80 7,53 7,53 6,73 6,87 7,27 7,33 51,07 7,13 7,20 7,27 7,87 29,47 80,53

Autors 1 7,60 7,40 7,60 7,20 7,40 7,00 7,20 51,40 6,60 7,20 7,20 7,20 28,20 79,60

Bastejs 1 7,20 7,20 7,00 6,40 6,60 6,00 7,40 47,80 7,00 7,40 6,00 7,80 28,20 76,00

Bliks 2 7,10 7,30 7,70 6,90 6,90 6,00 6,90 48,80 7,00 6,70 6,70 6,90 27,30 76,10

Calibro 1 7,20 7,00 5,80 5,80 6,00 6,60 6,40 44,80 6,20 6,40 6,60 7,60 26,80 71,60

Calvados 87 WE3 1 8,20 8,00 7,60 7,60 7,20 7,60 8,00 54,20 7,60 8,60 7,40 7,60 31,20 85,40

Colibri 1 7,80 7,60 7,60 6,60 6,60 6,60 7,00 49,80 6,60 7,20 6,40 6,40 26,60 76,40

Donnerbube II HN251 1 8,00 7,40 6,60 7,00 7,60 7,00 7,60 51,20 7,80 7,80 7,40 7,20 30,20 81,40

Furioso 1 7,00 6,60 7,60 7,00 7,00 6,00 7,40 48,60 6,60 8,20 7,20 7,80 29,80 78,40

Gastons 3 7,73 7,73 7,13 7,13 7,00 6,53 7,47 50,73 7,00 7,27 7,13 6,80 28,20 78,93

Goldrings 1 7,60 6,60 7,40 7,20 6,80 6,80 7,20 49,60 6,60 7,40 6,80 7,60 28,40 78,00

Grāds 2 7,70 7,40 7,60 7,10 7,20 6,50 7,30 50,80 6,60 7,40 6,80 7,20 28,00 78,80

Hasans T54 1 7,80 8,00 7,80 7,40 8,00 7,80 8,40 55,20 7,60 8,40 7,80 8,20 32,00 87,20

Iglesias 2 7,10 7,40 7,00 7,20 6,70 7,30 7,40 50,10 7,40 7,30 6,80 7,10 28,60 78,70

Imports T53 1 7,00 7,00 7,80 7,20 6,60 6,40 7,00 49,00 7,00 7,00 6,40 6,20 26,60 75,60

Irtišs 1 7,80 7,60 8,00 6,20 6,00 7,00 6,80 49,40 6,20 6,80 7,00 8,60 28,60 78,00

Kaptein Premium 4 7,50 7,35 7,15 7,20 7,10 6,95 7,65 50,90 6,90 7,85 7,40 8,20 30,35 81,25

Lagerfeld H234 1 8,00 8,20 8,00 7,40 7,40 7,80 7,60 54,40 7,60 9,00 7,80 8,40 32,80 87,20

Lakijs 1 7,80 8,00 7,80 6,20 7,00 6,20 7,40 50,40 7,00 7,60 7,20 8,20 30,00 80,40

Latvāns 1 7,40 7,00 7,60 6,20 6,80 6,60 7,60 49,20 7,20 7,20 6,80 6,20 27,40 76,60

Laventinus 1 7,80 8,00 8,00 7,00 7,20 6,00 7,00 51,00 6,80 7,40 6,80 7,40 28,40 79,40

Legato H244 1 7,40 7,00 7,60 6,40 5,80 6,00 6,80 47,00 6,20 7,20 6,40 7,20 27,00 74,00

Lions 1 7,60 7,40 7,80 8,00 7,40 7,80 8,20 54,20 7,80 7,80 8,20 7,00 30,80 85,00

Louis J 1 7,20 7,20 7,60 6,80 5,80 6,20 6,20 47,00 6,80 6,20 6,20 5,80 25,00 72,00

Loxley 1 8,20 7,80 8,00 7,20 7,40 6,80 7,20 52,60 6,80 7,20 6,60 7,00 27,60 80,20

Lugano 1 7,20 7,00 7,00 6,60 6,00 7,20 7,00 48,00 6,80 6,60 7,00 7,80 28,20 76,20

Misters Fikss 1 7,20 7,80 7,20 6,60 6,60 6,80 6,60 48,80 6,40 6,20 6,20 6,60 25,40 74,20

Paezano 1 7,80 7,40 7,80 7,40 7,40 7,20 7,60 52,60 7,80 7,40 7,40 6,80 29,40 82,00

Poet 1 8,20 8,00 7,60 7,00 7,00 7,60 7,00 52,40 7,00 6,60 7,20 7,00 27,80 80,20

R.Adermie 58 NL9807433 1 8,00 7,20 7,80 6,80 7,20 6,80 6,60 50,40 6,80 6,40 7,00 7,60 27,80 78,20

Rektors 4 7,25 7,20 6,95 7,00 6,90 6,60 7,05 48,95 6,90 7,15 7,00 6,55 27,60 76,55

Remiks 1 7,00 6,20 7,40 6,40 6,40 6,80 6,00 46,20 6,40 6,00 5,80 5,20 23,40 69,60

Rodžers 1 7,20 7,20 7,80 7,00 6,60 5,60 6,40 47,80 6,00 6,40 6,00 6,20 24,60 72,40

Sedans 1 7,20 6,80 7,00 7,00 7,40 7,20 7,20 49,80 7,40 7,20 7,20 8,40 30,20 80,00

Stolpegardens Castello DH15 1 7,40 7,20 7,60 6,80 6,40 6,00 7,00 48,40 6,80 7,80 6,80 6,00 27,40 75,80

Vintas T52 1 7,60 7,40 7,80 7,20 6,80 7,60 6,80 51,20 7,00 6,80 6,80 7,20 27,80 79,00

Vintervalds 2 7,50 7,40 7,70 6,40 6,10 6,00 6,80 47,90 6,80 7,20 7,00 6,80 27,80 75,70

Ērzelis

Novērtēto 

pēcnācēju 

skaits

Vidējais vērtējums
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Dursupe Air Fresh 25.02.2006 kastrāts Ako H231

Fajāna 

L4720 7,8 8,0 7,8 6,4 6,2 5,8 7,0 49,0 6,8 7,6 7,6 6,8 28,8 63,4

Dursupe Afekts 28.05.2004 kastrāts Ako H231 Flēra 7,8 8,0 8,0 6,6 6,2 6,6 7,0 50,2 7,0 7,2 6,8 6,4 27,4 64,4

Dursupe Alfora 29.01.2006 ķēve Ako H231 Fūga L5091 7,2 7,0 7,4 5,8 5,6 6,6 6,8 46,4 6,4 6,4 6,4 6,6 25,8 59,2

Dursupe Alfa 21.01.2004 ķēve Ako H231

Figūra  

L4712 7,6 7,4 7,0 6,2 6,2 7,4 6,4 48,2 7,0 6,0 7,0 7,4 27,4 61,2

Burtnieki Aktīvs 10.06.2006 kastrāts Aromāts Gamma 7,4 7,2 7,0 6,0 6,8 6,2 7,0 47,6 6,6 7,2 6,4 6,6 26,8 61,4

Burtnieki Airiks 26.02.2006 kastrāts Aromāts Valensa 7,6 7,0 7,4 7,2 6,6 7,0 6,8 49,6 6,6 7,0 7,0 6,8 27,4 63,2

Burtnieki Azarts 31.01.2006 kastrāts Aromāts Fonda 7,2 7,0 7,6 7,0 6,8 6,4 5,2 47,2 6,8 5,6 6,0 6,0 24,4 59,6

Burtnieki Amadeo 19.04.2005 kastrāts Aromāts Fuksija 7,2 7,4 6,8 7,0 6,6 5,4 7,4 47,8 7,2 7,6 7,0 7,6 29,4 62,6

Burtnieki Arlekīns 24.02.2005 kastrāts Aromāts Glukoze 7,8 7,6 7,2 7,0 5,6 7,0 7,6 49,8 7,6 7,8 7,6 7,8 30,8 65,2

Burtnieki Aģents 12.04.2004 kastrāts Aromāts Finanse 7,8 8,0 7,8 7,0 7,6 7,0 8,0 53,2 7,6 7,8 8,2 7,8 31,4 68,6

Burtnieki Aksioma 11.06.2006 ķēve Aromāts Gagra 7,6 7,0 7,8 6,6 6,4 5,8 6,6 47,8 6,4 7,2 6,4 6,6 26,6 61,4

Burtnieki Avene 30.03.2006 ķēve Aromāts Vanessa 7,0 7,2 7,2 6,8 6,2 6,2 6,4 47,0 6,4 6,4 6,6 5,8 25,2 59,8

Burtnieki Aleja 27.02.2006 ķēve Aromāts Reklāma 7,6 7,4 7,4 6,6 6,8 7,0 7,6 50,4 7,0 7,4 7,0 8,0 29,4 64,8

Burtnieki Algebra 24.02.2006 ķēve Aromāts Finanse 8,0 7,4 7,4 7,2 7,2 6,8 7,4 51,4 7,0 7,8 7,6 7,8 30,2 66,2

Burtnieki Ainava 01.01.2006 ķēve Aromāts Alanta 7,6 7,4 7,6 6,6 6,6 6,2 6,4 48,4 6,2 6,4 6,8 6,4 25,8 61,0

Burtnieki Avēnija 24.01.2005 ķēve Aromāts Alanta 7,8 7,2 7,8 7,0 7,2 7,0 7,0 51,0 7,0 6,8 6,8 20,6 64,8

Burtnieki Alpina 15.06.2005 ķēve Aromāts Folga 7,4 7,0 6,8 7,2 7,0 7,2 7,4 50,0 6,8 7,4 7,4 8,4 30,0 64,2

Spunģēni Antejs 09.06.2006 kastrāts Atrejs Titurga 8,0 7,8 7,2 6,8 7,2 7,4 8,0 52,4 7,4 8,2 7,6 8,2 31,4 68,0

Spunģēni Aldaris 16.05.2006 kastrāts Atrejs Areola 7,6 7,0 7,4 6,6 6,4 7,0 7,0 49,0 7,2 6,6 7,0 7,0 27,8 62,8

Spunģēni Almera 05.03.2004 ķēve Atrejs Lotta 7,8 7,8 8,0 6,8 7,0 7,4 7,0 51,8 6,8 6,8 7,2 8,4 29,2 65,4

Burtnieki Aurora 28.03.2005 ķēve Autors Membrāna 7,6 7,4 7,6 7,2 7,4 7,0 7,2 51,4 6,6 7,2 7,2 7,2 28,2 65,2

Dursupe Briljants 20.05.2005 kastrāts Bastejs Jozefīne 7,2 7,2 7,0 6,4 6,6 6,0 7,4 47,8 7,0 7,4 6,0 7,8 28,2 62,2

Burtnieki Bonna 29.05.2005 ķēve Bliks Auza 6,6 6,6 7,6 6,8 6,4 6,0 6,6 46,6 7,0 6,6 6,6 6,6 26,8 60,2

Burtnieki Balāde 23.02.2005 ķēve Bliks Fonda 7,6 8,0 7,8 7,0 7,4 6,0 7,2 51,0 7,0 6,8 6,8 7,2 27,8 64,8

Dursupe Krīgers 13.05.2004 kastrāts Calibro Granda 7,2 7,0 5,8 5,8 6,0 6,6 6,4 44,8 6,2 6,4 6,6 7,6 26,8 57,4

Mušķi Callacado 21.04.2005 kastrāts Calvados 87 WE3 Kadence 8,2 8,0 7,6 7,6 7,2 7,6 8,0 54,2 7,6 8,6 7,4 7,6 31,2 70,4

Burtnieki Klasika 26.03.2006 ķēve Colibri Kvinta 7,8 7,6 7,6 6,6 6,6 6,6 7,0 49,8 6,6 7,2 6,4 6,4 26,6 63,6

Dursupe Dobčeks 03.03.2006 kastrāts

Donnerbube II 

HN251 Kapriče 8,0 7,4 6,6 7,0 7,6 7,0 7,6 51,2 7,8 7,8 7,4 7,2 30,2 66,8

Mušķi Fonda 03.05.2006 ķēve Furioso Draudzene 7,0 6,6 7,6 7,0 7,0 6,0 7,4 48,6 6,6 8,2 7,2 7,8 29,8 63,4

Burtnieki Grimando 20.04.2005 kastrāts Gastons Daile 7,8 7,6 6,6 7,0 7,2 6,0 7,8 50,0 7,6 8,0 7,6 7,0 30,2 65,6

Mušķi Grifs 18.04.2005 kastrāts Gastons Afiša 7,8 7,8 7,0 7,0 6,6 6,6 7,2 50,0 6,8 6,6 6,8 6,2 26,4 63,4

Mušķi Gradācija 26.04.2005 ķēve Gastons Albervila 7,6 7,8 7,8 7,4 7,2 7,0 7,4 52,2 6,6 7,2 7,0 7,2 28,0 66,0

Burtnieki Galants 15.03.2006 kastrāts Goldrings Alsa 7,6 6,6 7,4 7,2 6,8 6,8 7,2 49,6 6,6 7,4 6,8 7,6 28,4 63,6

Burtnieki Gvineja 21.02.2005 ķēve Grāds Vīza 8,0 7,6 7,8 7,8 7,2 7,0 7,4 52,8 6,4 7,6 7,2 7,2 28,4 66,8

Burtnieki Gaisma 31.01.2005 ķēve Grāds Alēza 7,4 7,2 7,4 6,4 7,2 6,0 7,2 48,8 6,8 7,2 6,4 7,2 27,6 62,8

Spunģēni Haino Hanss 11.04.2004 kastrāts Hasans T54 Sonāte 7,8 8,0 7,8 7,4 8,0 7,8 8,4 55,2 7,6 8,4 7,8 8,2 32,0 71,2

Dursupe Šaiguss 08.03.2005 kastrāts Iglesias Šona 7,0 7,0 6,8 7,2 6,2 7,4 7,2 48,8 7,6 7,0 6,6 7,4 28,6 63,4

Jaunzirgu vērtējumi (grupēti pēc tēva):
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Burtnieki Imūna 08.03.2005 ķēve Imports T53 Mafija 7,0 7,0 7,8 7,2 6,6 6,4 7,0 49,0 7,0 7,0 6,4 6,2 26,6 63,0

Dursupe Ivits 01.05.2004 kastrāts Irtišs Aprikoze 7,8 7,6 8,0 6,2 6,0 7,0 6,8 49,4 6,2 6,8 7,0 8,6 28,6 62,4

Spunģēni

Grengiro 

Devo 15.08.2006 kastrāts Kaptein Premium Miss Gaita 7,2 6,8 6,8 7,2 6,8 6,6 7,0 48,4 6,6 6,8 7,2 7,0 27,6 61,8

Spunģēni Krokuss 08.04.2006 kastrāts Kaptein Premium Sigma 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 6,8 8,0 50,0 6,8 8,4 7,4 8,8 31,4 65,2

Spunģēni Kagors 25.03.2006 kastrāts Kaptein Premium Greifija 7,8 7,8 7,4 7,0 7,0 7,0 7,6 51,6 6,8 7,8 7,4 8,4 30,4 66,2

Spunģēni Kinga 30.03.2005 ķēve Kaptein Premium Greifija 8,0 7,8 7,2 7,6 7,6 7,4 8,0 53,6 7,4 8,4 7,6 8,6 32,0 69,4

Mušķi Livonija 11.03.2006 ķēve Lagerfeld H234 Nikola 8,0 8,2 8,0 7,4 7,4 7,8 7,6 54,4 7,6 9,0 7,8 8,4 32,8 71,0

Dursupe Lerigo 18.06.2006 kastrāts Lakijs Guidrona 7,8 8,0 7,8 6,2 7,0 6,2 7,4 50,4 7,0 7,6 7,2 8,2 30,0 65,0

Dursupe Livonija 05.02.2005 ķēve Latvāns Senga 7,4 7,0 7,6 6,2 6,8 6,6 7,6 49,2 7,2 7,2 6,8 6,2 27,4 63,6

Burtnieki Lavanda 03.04.2005 ķēve Laventinus Irbe 7,8 8,0 8,0 7,0 7,2 6,0 7,0 51,0 6,8 7,4 6,8 7,4 28,4 65,2

Dursupe Lafne 05.03.2004 ķēve Legato H244 Frēzija 7,4 7,0 7,6 6,4 5,8 6,0 6,8 47,0 6,2 7,2 6,4 7,2 27,0 60,4

Spunģēni Lavanders 08.04.2004 kastrāts Lions Areola 7,6 7,4 7,8 8,0 7,4 7,8 8,2 54,2 7,8 7,8 8,2 7,0 30,8 69,8

Mušķi Loma 09.02.2005 ķēve Louis J Milāna 7,2 7,2 7,6 6,8 5,8 6,2 6,2 47,0 6,8 6,2 6,2 5,8 25,0 60,0

Burtnieki Lokse 23.03.2005 ķēve Loxley Geina 8,2 7,8 8,0 7,2 7,4 6,8 7,2 52,6 6,8 7,2 6,6 7,0 27,6 66,6

Dursupe Lenora 17.05.2004 ķēve Lugano Lana 7,2 7,0 7,0 6,6 6,0 7,2 7,0 48,0 6,8 6,6 7,0 7,8 28,2 61,4

Mušķi Fortūna 04.05.2005 ķēve Misters Fikss Amēra 7,2 7,8 7,2 6,6 6,6 6,8 6,6 48,8 6,4 6,2 6,2 6,6 25,4 61,4

Burtnieki Pandora 19.02.2005 ķēve Paezano Pasāža 7,8 7,4 7,8 7,4 7,4 7,2 7,6 52,6 7,8 7,4 7,4 6,8 29,4 67,8

Spunģēni Prestižs 11.03.2004 kastrāts Poet Titurga 8,2 8,0 7,6 7,0 7,0 7,6 7,0 52,4 7,0 6,6 7,2 7,0 27,8 66,0

Dursupe

Alpine 

Princess 13.05.2006 ķēve

R.Adermie 58 

NL9807433 Pandora 8,0 7,2 7,8 6,8 7,2 6,8 6,6 50,4 6,8 6,4 7,0 7,6 27,8 63,6

Burtnieki Radons 10.04.2006 kastrāts Rektors Aroma 6,4 6,4 7,0 7,0 7,0 6,2 7,2 47,2 6,4 7,8 7,0 6,8 28,0 61,4

Burtnieki Rekets 20.01.2005 kastrāts Rektors Palma 7,2 7,4 6,4 6,6 6,8 7,0 6,6 48,0 6,8 6,4 7,2 6,0 26,4 61,2

Burtnieki Renda 09.04.2006 ķēve Rektors Palma 7,4 6,8 7,0 6,8 6,6 6,4 6,8 47,8 7,2 6,6 6,0 6,0 25,8 61,6

Burtnieki Rotācija 26.04.2005 ķēve Rektors Amazone 8,0 8,2 7,4 7,6 7,2 6,8 7,6 52,8 7,2 7,8 7,8 7,4 30,2 67,8

Burtnieki Regula 27.03.2006 ķēve Remiks Membrāna 7,0 6,2 7,4 6,4 6,4 6,8 6,0 46,2 6,4 6,0 5,8 5,2 23,4 58,6

Burtnieki Rokāde 31.05.2005 ķēve Rodžers Delfa 7,2 7,2 7,8 7,0 6,6 5,6 6,4 47,8 6,0 6,4 6,0 6,2 24,6 60,2

Dursupe Sultans 02.03.2004 kastrāts Sedans Līva 7,2 6,8 7,0 7,0 7,4 7,2 7,2 49,8 7,4 7,2 7,2 8,4 30,2 64,4

Mušķi Kalifornija 07.05.2006 ķēve

Stolpegardens 

Castello DH15 Fida L4479 7,4 7,2 7,6 6,8 6,4 6,0 7,0 48,4 6,8 7,8 6,8 6,0 27,4 63,0

Mušķi Viva Bella 01.01.1998 ķēve Vintas T52 Burve 7,6 7,4 7,8 7,2 6,8 7,6 6,8 51,2 7,0 6,8 6,8 7,2 27,8 65,0

Dursupe Variants 01.03.2006 kastrāts Vintervalds

Akācija 

L5749 7,0 7,4 7,8 6,2 5,4 6,2 7,0 47,0 7,2 7,6 7,4 7,2 29,4 61,8

Dursupe Vanessa 12.02.2006 ķēve Vintervalds Agfa L5448 8,0 7,4 7,6 6,6 6,8 5,8 6,6 48,8 6,4 6,8 6,6 6,4 26,2 62,0
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Burtnieki Graveta 06.03.2005 Grāds Aidra 3 7,4 6,2 7,0 7,0 6,8 6,0 6,6 47,0 6,8 6,2 6,6 19,6

Burtnieki Sindra 12.04.2002 Zītars L1484 Steiga 6 7,4 7,8 8,4 7,0 6,0 7,2 7,2 51,0 7,0 7,0 6,4 20,4

Burtnieki Mafija 22.01.1987 Miljons Grava 21 7,6 7,6 8,0 7,0 7,4 7,2 7,2 52,0 7,4 7,0 4,0 18,4

Burtnieki Auza 01.01.1988 Akots Vizma 20 7,6 7,8 8,0 7,4 7,6 7,2 7,0 52,6 7,0 7,2 8,6 22,8

Burtnieki Askona 05.03.1997 Arulis L1140 Velsa 11 7,8 7,6 7,4 7,2 7,0 6,6 7,8 51,4 7,8 7,8 8,4 24,0

Burtnieki Akordansa 28.02.2003 Autors Alanta 5 7,8 7,4 8,0 6,4 6,8 6,8 7,4 50,6 7,8 7,2 8,6 23,6

Burtnieki Verona 18.03.1990 Vaigačs Flote 18 7,6 7,2 7,6 6,8 7,0 6,6 7,6 50,4 7,8 7,4 4,6 19,8

Burtnieki Reklāma 25.01.1999 Rifs Venēcija 9 7,4 7,2 7,6 6,6 6,2 6,8 7,4 49,2 7,0 7,4 5,6 20,0

Burtnieki Alanta 25.03.1997 Analogs Valence 11 8,4 7,4 8,0 7,0 7,4 7,4 7,2 52,8 7,6 6,8 6,8 21,2

Burtnieki Palma 23.03.2001 Paezano Josta 7 7,4 7,0 7,8 7,0 6,4 6,2 6,8 48,6 6,8 6,4 7,0 20,2

Burtnieki Vindzora 26.06.2003 Vāgners H151 Orhideja 5 7,8 6,8 7,4 7,2 6,6 6,6 6,4 48,8 6,6 6,4 6,0 19,0

Burtnieki Miss Gaita 03.03.2003 Madris Galana 5 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 6,8 6,6 48,8 6,6 6,2 6,6 19,4

Dursupe Milēdija 06.05.1997 Milords L1512

Varavīksne 

L3886 11 7,2 7,0 7,8 7,0 6,4 6,6 6,8 48,8 7,0 6,8 6,6 20,4

Dursupe Puma 14.05.2001 Poju KWPN 10

Rizofora LS 

5087 7 7,4 7,6 8,0 7,0 6,2 6,4 7,2 49,8 7,4 7,4 4,4 19,2

Dursupe Sigma 10.02.1995 Sedans Feja 13 8,2 7,2 8,4 6,6 7,4 7,4 7,4 52,6 7,6 7,4 6,2 21,2

Dursupe Argentīna 01.01.2002 Apollo Ls Sensācija 6 7,6 7,2 6,6 7,0 6,4 7,2 7,0 49,0 6,4 6,8 6,8 5,6 25,6

Dursupe Galana 06.04.2000 Grafīts Ranta 8 8,0 7,8 8,2 6,6 6,8 6,4 7,2 51,0 7,8 7,2 6,6 21,6

Dursupe Lavanda 05.06.1997 Lemons DH3 Vinda 11 7,2 7,4 7,6 6,0 6,2 5,4 6,2 46,0 6,4 6,0 6,4 18,8

Dursupe Agape 07.02.2000 Ako Gvida 8 7,8 8,2 7,8 6,8 6,2 7,0 7,4 51,2 7,0 7,6 7,4 7,8 29,8

Dursupe Agenda 13.01.2002 Ako Gvida 6 7,0 6,0 6,2 6,2 6,2 6,0 7,0 44,6 6,0 7,2 7,0 7,6 27,8

Dursupe Fajāna 11.02.1993 Febass Jarsa 15 7,4 7,2 7,2 7,6 7,0 7,4 6,8 50,6 6,2 6,8 13,0

Dursupe Fūga 20.01.1995 Febass Guvernante 13 8,0 8,0 8,0 7,0 6,6 6,4 6,2 50,2 7,0 6,0 6,2 19,2

Mušķi Ranta 03.04.1994 Rēbuss Fantāzija 14 8,0 7,6 8,0 6,4 6,6 5,8 7,4 49,8 7,0 7,2 6,6 7,0 27,8

Mušķi Miss Rouleta 09.10.2004 Rouletto Ol5

Sensācija 

L4490 4 7,2 6,2 7,0 6,0 5,2 5,8 6,2 43,6 6,8 6,4 6,6 6,6 26,4

Mušķi Vifa 12.04.1998 Vigvams Flanda 10 8,2 8,2 7,6 6,8 6,6 6,2 7,4 51,0 7,4 8,8 7,4 7,0 30,6

Spunģēni Rīse 08.04.1988 Rietums L1227 Sparta L4274 20 7,2 7,0 7,0 6,4 6,6 6,0 6,6 46,8 6,2 6,4 7,4 20,0

Spunģēni Nora 01.02.2000 Vāgners H151 Drupa L3559 8 7,6 7,6 7,6 6,4 6,0 6,8 6,0 48,0 5,8 5,8 7,4 19,0

Spunģēni Laretta 28.04.2004 Le Cowando Adventa 4 8,0 7,0 7,8 7,6 7,0 7,2 8,0 52,6 7,8 7,8 7,8 6,4 29,8

Spunģēni Vaife 11.04.2001 Vigvams Filpe 7 7,0 6,4 7,6 7,0 7,0 7,0 7,4 49,4 7,2 7,2 7,4 7,8 29,6

Spunģēni Dundaga 29.03.1997 Dozators H157 Dogma 11 8,0 8,4 8,2 7,8 7,0 7,6 8,0 55,0 7,4 7,8 7,2 7,6 30,0

Spunģēni Liepa 02.01.1995 Lear H190

Pārvalde 

H368 13 8,0 7,4 7,8 7,8 7,6 7,2 6,8 52,6 6,8 6,8 7,0 7,6 28,2

Vaislas ķēvju vērtējumi:


